

実施方針新旧対照表

頁	新	旧
24	<p>第8 その他特定事業の実施に関し必要な事項 略</p> <p>4 本件担当 北九州市 〒803-8501 北九州市小倉北区内1番1号 <u>北九州市建築都市局都心・副都心開発室</u> 電話：<u>093-582-2502</u> ファックス：<u>093-582-2694</u> E-mail：<u>toshi-toshin@city.kitakyushu.lg.jp</u> ホームページURL： <u>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/business/menu03_0041.html</u></p>	<p>第8 その他特定事業の実施に関し必要な事項 略</p> <p>4 本件担当 北九州市 〒803-8501 北九州市小倉北区内1番1号 北九州市市民文化スポーツ局文化スポーツ部スポーツ 振興課 電話：093-582-2395 ファックス：093-582-2677 E-mail：<u>shi-sports@city.kitakyushu.lg.jp</u> ホームページURL： <u>https://www.city.kitakyushu.lg.jp/shimin/01600077.html</u></p>